

Organizacja pracy zdalnej klas IV-VIII

Klasa 7f

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek	informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
1.	Muzyka		Geografia	Religia	Chemia	
2.	Matematyka	WDŻ	Fizyka	Język polski	Język polski	
3.	Biologia	Wf	Wf	Fizyka	Geografia	
4.	Język hiszpański	Matematyka	Język polski	Matematyka	Plastyka	
5.	Wf	Doradztwo zawodowe	Chemia	Język angielski	Język hiszpański	
6.	Język polski	Język polski	Historia	Biologia	Historia	
7.	Język angielski	Godzina wychowawcza	Matematyka	Informatyka gr. 1	Wf	
8.		Informatyka gr. 2	Etyka		Język angielski	
9.					Religia	
10.						

Zajęcia on-line na platformie – link w terminarzu

Przedmioty	Zakres treści na okres od 10.11.2021 do 18.11.2021	Sposób pracy	Zasady oceniania
J. polski	<p>Poniedziałek Temat: Rozbieżności między pisownią a wymową.</p> <p>Podręcznik: Fonetyka. Rozbieżności między pisownią a wymową, s. 76 Zeszyt ćwiczeń, cz. 1. Nauka o języku. Fonetyka. Rozbieżności między wymową a pisownią, s. 83, Ćwiczenia. Upodobnienia i inne zjawiska fonetyczne, s. 27.</p>	<p>Lekcja on-line na Ms Teams.</p> <p>Bardzo proszę o przygotowanie zeszytu ćwiczeń, zeszytu przedmiotowego oraz podręcznika.</p>	<p>Ocenianie zgodne z przedmiotowym systemem oceniania.</p>

	<p>Wtorek Temat: Stworzenie świata w zaskakującym ujęciu.</p> <p>Podręcznik: Konstanty Ildefons Gałczyński Teatrzyk "Zielona Gęś" ma zaszczyt przedstawić "Osiem dni stworzenia", s. 79.</p> <p>Środa Temat: Jakie przesłanie zostało zawarte w opowiadaniu Stanisława Lema?</p> <p>Podręcznik: Stanisław Lem, Jak ocalał świat; grafiki Daniela Mroza, s. 80 Zeszyt ćwiczeń, cz. 1. Kształcenie literackie, Epika. Gatunki epickie - powtórzenie, s. 115 Ćwiczenia. Epika i gatunki epickie, s. 30.</p> <p>Czwartek Temat: Czy przedmioty zapewniają człowiekowi szczęście? Refleksje po lekturze fragmentu powieści Stroiciel.</p> <p>Podręcznik: Tomasz Trojanowski Ostatni Stroiciel Oktawonu, s. 85 (lektura uzupełniająca).</p> <p>Piątek Kartkówka z fonetyki.</p> <p>Temat: W kręgu ludowych wyobrażeń - opowieść o przygodzie Bajdały.</p> <p>Podręcznik: Bolesław Leśmian Dusiołek, s. 89.</p>		
J. angielski			

J. hiszpański	Temat: ¿Cómo viven los españoles? (15.11.2021)	-Lekcja on-line na platformie MS Teams -Prezentacje multimedialne przygotowane przez nauczyciela	-Udział w zajęciach oceniany w ramach plusów za aktywność -Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania
Matematyka	Temat: Obliczanie procentu danej liczby. Temat: Podwyżki i obniżki. Temat: Obliczanie liczby, gdy dany jest jej procent.	Lekcja on-line za pomocą MS Teams. Praca z podręcznikiem i zeszytem ćwiczeń.	Plusy za wykonanie zadania- pięć plusów odpowiada częściowej ocenie bdb z pracy domowej (na podstawie udzielanych odpowiedzi przy sprawdzaniu pracy domowej podczas lekcji on-line). Wykonywane zadania podczas lekcji on-line oceniane na plusy w ramach aktywności lekcyjnej (zgromadzenie pięciu plusów oznacza otrzymanie oceny bdb z aktywności). Potwierdzenie wykonania zadania - to przesłanie zdjęcia wykonanych zadań na czat Teams. (nauczyciel wskaże podczas lekcji on-line kiedy i które zadania należy wysłać, praca domowa będzie zapisana w Librusie).
Geografia	Temat: Czynniki kształtujące klimat. <ul style="list-style-type: none"> terminy: <i>ciśnienie atmosferyczne niż baryczny, wyż baryczny</i> czynniki kształtujące klimat w Polsce 	Praca z podręcznikiem i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji on-line. Materiały dodatkowe	Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę

	<ul style="list-style-type: none"> • masy powietrza kształtujące pogodę w Polsce <p>Temat: Cechy klimatu.</p> <ul style="list-style-type: none"> • elementy klimatu Polski • przejściowość klimatu Polski • okres wegetacyjny i jego zróżnicowanie na obszarze Polski • wiatry lokalne w Polsce • wpływ zmienności pogody na rolnictwo, transport i turystykę 	<p>zamieszczone na platformie https://tiny.pl/9cc61 oraz https://tiny.pl/9cc6p - uzupełnienie treści z lekcji oraz gra edukacyjna dla relaksu https://tiny.pl/t36f4 .</p>	<p>cząstkową. Aktywność na lekcji (+).</p>
Historia			
Biologia	<p>Temat: Pokarm – budulec i źródło energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> • niezbędne składniki pokarmowe • znaczenie węglowodanów, białek i tłuszczów w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu • pokarm jako źródło energii i budulec organizmu • najważniejsze pierwiastki budujące ciała organizmów • podstawowe grupy związków chemicznych występujących w organizmach (węglowodany, białka, tłuszcze). 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki - uzupełnienie i utrwalenie treści z lekcji.</p>	<p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams.</p>

	Temat: Układ ruchu – sprawdzian wiadomości.	Sprawdzian <u>w wersji on-line</u> (uczniowie w trakcie sprawdzianu mają włączone kamerki) - na początku lekcji nauczyciel przekaże uczniom link do testu w Forms – test będzie składał się z zadań otwartych i zamkniętych.	Sprawdzian oceniany zgodnie z PSO.
Chemia	Temat 1: Tlenek węgla (IV) <ul style="list-style-type: none"> – opisuje obieg tlenu i tlenku węgla(IV) w przyrodzie – wyjaśnia, na czym polega proces fotosyntezy – bada doświadczalnie właściwości tlenku węgla(IV) – opisuje właściwości fizyczne i chemiczne tlenku węgla(IV) – opisuje, na czym polega reakcja wymiany – wskazuje substraty i produkty reakcji wymiany – wymienia zastosowania tlenku węgla(IV) – opisuje właściwości tlenku węgla(II) 	Lekcja on-line na platformie MS Teams.	Ocena zadań domowych i odpowiedzi ustnych. Ocena sprawdzianu.
Fizyka			
Muzyka	Temat: Z dziejów muzyki-klasyczm.	Lekcja online w Ms Teams. Praca z podręcznikiem i materiałem udostępnionym przez nauczyciela. Praca samodzielna-przygotować prezentację nt: <i>Ludvig van Beethoven</i> . Zadanie należy	Ocenianie wg zasad PSO.

		przygotować w dowolnej formie na 26.11 2021 r	
Plastyka	Temat: Projekt artystyczno-edukacyjny.	Lekcja on-line na platformie MŚ Teams. Prezentacja multimedialna prezentowana podczas lekcji. Potrzebne materiały: karta z bloku, ołówki.	Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.
Wf chl	<p>Tematy:</p> <p>Doskonalenie umiejętności technicznych w grze "żywy kosz"</p> <p>Doskonalenie umiejętności rozbiegu, odbicia i lądowania do skoku w dal.</p> <p>Doskonalenie umiejętności obrony "każdy swego" i obrony strefą.</p> <p>Nauka rzutu piłką lekarską.</p> <p>Nauka umiejętności rozegrana piłki w ataku w minipiłce siatkowej.</p> <p>Poznajemy gry uproszczone doskonalące umiejętność gry w minipiłkę nożną</p>	Lekcja on-line w MS Teams.	Motywowanie do ćwiczeń podczas lekcji zdalnej.
WF dz	<p>Temat: Doskonalenie umiejętności kształtowania siły mięśni nóg.</p> <p>Temat: Nauka umiejętności kształtowania gibkości.</p>	Lekcja on-line oraz praca samodzielna.	Aktywność na lekcji oceniana plusami.

	<p>Temat: Doskonalenie umiejętności doboru ćwiczeń w układzie gimnastycznym do poziomu swoich umiejętności.</p> <p>Temat: Uczymy się zasad hartowania oraz poznajemy formy aktywności fizycznej, które służą hartowaniu organizmu.</p>		
Doradztwo zawodowe	Temat: Podsumowanie pracy. Ocena zajęć.	Lekcja on-line MS Teams. Prezentacja nauczyciela. Ćwiczenia interaktywne z wykorzystaniem Kahoot i Mentimeter.	Aktywność na zajęciach.
Godzina wychowawcza	Temat: Ogarniam się, czyli jak dobrze organizować swój tydzień pracy i plan dnia. (16.11.2021)	-Lekcja on-line na platformie MS Teams -Prezentacje multimedialne przygotowane przez nauczyciela	
Informatyka (gr. I i II)			
WDŻ	Temat: Uzależnienia behawioralne	Lekcja on-line na platformie Teams. Materiały w zespole WDŻ 7f	Plus za odesłanie karty pracy
Etyka	10.11. Temat: Jak dziś rozumiemy patriotyzm? 17.11. - etyka odwołana	Lekcja on-line na platformie MS Teams Prezentacje przygotowane przez nauczyciela.	Ocenić podlega aktywność uczniów na spotkaniu online.
Religia			

Zajęcia dodatkowe:

Przedmiot	Zakres treści na okres od 10.11.2021 do 18.11.2021	Sposób pracy	Zasady oceniania
Terapia pedagogiczna	Temat: Ćwiczenia utrwalające pisownię wyrazów z „ó”.	Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.	Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.
ZDW język polski			
ZDW matematyka	Temat: Procenty.	Praca samodzielna z testem on-line https://szaloniczby.pl/zamiana-ulamkow-dziesietnych-na-procenty/ oraz https://szaloniczby.pl/zamiana-procentow-na-ulamki-dziesietne/ . Zapoznaj się z: https://szaloniczby.pl/procent-z-liczby/ oraz zrób test https://szaloniczby.pl/obliczanie-procentow-z-liczby/	Pochwała.